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Uniwersalny kompozyt nowej generacji do wykonywania naturalnych 
wypełnień. 

Firma Kerr wprowadza do sprzedaży Harmonize™, uniwersalny materiał kompozytowy 
nowej generacji, który powstał z wykorzystaniem technologii Adaptive Response 
Technology (ART). 

 

Bioggio, Szwajcaria — 05/05/17 r. Firma Kerr ma przyjemność ogłosić wprowadzenie do 
sprzedaży Harmonize, uniwersalnego kompozytu nowej generacji z systemem 
nanocząsteczek wypełniacza w technologii adaptacyjnej Adaptive Response Technology 
(ART), który umożliwia uzyskanie naturalnych wypełnień w sposób prostszy niż dotychczas. 

Harmonize rozprasza i odbija światło podobnie jak naturalne szkliwo, co wpływa na 
wzmocnienie efektu kameleona i uzyskanie doskonałego dopasowania do tkanek. 

Ponadto, rozmiar i strukturę cząsteczek opracowano tak, aby kompozyt łatwo poddawał 
się polerowaniu i zachowywał doskonały połysk. 

Wykazano przy tym, że polerowanie kompozytu Harmonize z użyciem gumek do 
polerowania Opti1Step pozwala uzyskać lepsze i spójniejsze rezultaty niż w przypadku 
konkurencyjnych produktów. 

Harmonize jest bardziej miękki podczas modelowania, utrzymuje nadany kształt bez 
spływania i nie klei się do narzędzi tak jak inne kompozyty. Zawdzięcza to modyfikatorowi 
reologicznemu ART, oraz wysokiej zawartości i kulistemu kształtowi cząstek wypełniacza. 

System ART pozwala na wysokie wysycenie materiału wypełniaczem (81% wag.). 
Wyjątkowa, wzmocniona struktura zastosowanych nanocząstek zapewnia lepszą 
polimeryzację i jakość połączenia z żywicą, a także większą odporność i trwałość. 

Harmonize zapewnia wszystko, czego stomatolodzy oczekują od uniwersalnego 
kompozytu. 

„Doskonała jakość odbudowy estetycznej pozwala stomatologom wyróżniać się na tle 
konkurencji, spełniać oczekiwania pacjentów i budować długofalowe relacje”, podkreśla 
Catherine Stahl, wiceprezes ds. marketingu KaVo Kerr w regionie EMEA (Europa, Bliski 
Wschód i Afryka). 

„Opracowaliśmy kompozyt Harmonize, aby ułatwić naszym klientom pracę i pomóc im 
wykazać się doskonałymi umiejętnościami, bez kompromisów dotyczących estetyki, 
właściwości użytkowych materiału czy jego odporności. 
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W firmie Kerr chcemy, by stomatolodzy byli dumni z wypełnień, których nie można 
odróżnić od naturalnego uzębienia, a pacjenci zadowoleni z końcowego efektu!”. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat kompozytu Harmonize lub skontaktować się  
z przedstawicielem działu sprzedaży firmy Kerr, należy odwiedzić stronę internetową 
www.kerrdental.com. 

 
 

Od ponad 125 lat Kerr oferuje kompleksowe rozwiązania dla profesjonalistów dbających o 
zdrowie jamy ustnej pacjentów. 

 

Poszczególne marki Kerr skupiają się w ramach platform Kerr Restoratives (stomatologia 
odtwórcza), Kerr Endodontics (endodoncja) i Kerr Prevention (profilaktyka). 

Wierzymy, że dzięki zapewnianiu profesjonalnych rozwiązań stworzonych z dbałością o 
pacjentów możemy budować udaną współpracę z naszymi klientami — „Razem możemy 
więcej”.  
 


